PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 006/2016

Ver. Silvio Tolfo Tondo

" Indica ao Poder Executivo através da Secre-

taria de Obras setor de Trânsito a criação de

mais vagas para estacionamentos para moto-

cicletas"

Senhor Presidente:

Senhor Vereadores:

O vereador abaixo firmado,membro efetivo desta Colenda Casa das
Leis após tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno,

"Indica ao Poder Executivo através da Secretaria de Obras setor de Trânsito a
criação de mais vagas para vagas para estacionamentos para motocicletas"

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se apresente indicação, para melhorar a trafegabilidade e
agilidade devido ao aumento de motocicletas no trânsito do município.

Á apreciação dos Nobres Pares;

SALA DAS SESSÕES JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,

28 DE JANEIRO DE 2016.

2BJ 1M16 09:95 JUU ?400 01/02
3 ClCfM I!a SUL - fS S JRi8 DE PLEt IO

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: silvioettondo@hotmail.com - Fone: (55) 3281-2044 / 2428

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br

mailto:silvioettondo@hotmail.com
http://www.camaracacapava.rs.gov.br